TOO «TOA CEPBUC»

Kazaxcran PecnyOmmkacel, mHicke 050010

Anwmatil K-chl, Hayprizait aynanm, Japxas keteci, 35 yit
BHH- 130640000087

PHH -600700682664

HHEK- KZ67820A 1 KZTD2019238

BHEK - ALMNEZKA

& Pumrane AQ «ATD Gank»

E-mail:tda_service @mail.ra

Pecrrytnura Kasaxcran, naaexe 050010,
r. Anmatel, HaypriaGatickuii paiion,

yi. Jdapxam, nom 35.
BHH-130640000087

PHH -600700682664

HHEK- KZ67826 A1 KZTD2019238

BHEK — ALMNEZKA

B Punmane AQ « ATD Banxn
E-mail:tda_service@mail.ru

Hex, Ne 0524/2024-O11C
oT «23» deppanst 2024 rona

TO0O "AJIBAHC"

B orHomenun neoGxopumoctu obs3aTennHOro
TIOJITBEPAKACHNSA COOTBETCTBHS MIPOAYKIIHH

Ha ocuHoBanuu Baueil 3asBku 0/H or 23.02.2024r., o HeoOX0OHMOCTH 0013aTeJILHOIO
NOATBEPKAcHUS cooTBeTcTBHA npoaykiun Oprad no ceprudukanun TOO «TJA CEPBUC»
(artectaT akkpeauTannu KZ.0.02.0986 ot 14.02.2020 1.) pa3pacHAeT, UTO:

Ne HaumenoBanue ToBapa Kon TH BOJT

1 - Ontrueckuil meauakonseprep OK-950SM-25A; OK- 8517 62 000 2
950SM-25B; OK-950GS-3A; OK-950GS-3B; OK-950GS-
20A; OK-950GS-20B; OK-950GS-40A; OK-950GS-40B;
OK-950SFP-GE;
- SFP moayns OK-0OC24-20A 1310/1550 SM 20km; OK-
0C24-20B 1550/1310 SM 20km; OK-OC24-2A
1310/1550 MM 2km; OK-OC24-2B 1550/1310 MM 2km;
- Heynpagmnsemsiii kommytatop OK-914SFP-GE; OK-
918SFP-GE;
- Heynpagmnsemsiit POE kommyratop OK-6208GE-SFP;
OK-6218GE-SFP; OK-6226GE-SFP; OK-614SFPP-
FE40+485; OK-618SFPGEPFE-40+85;
2 - Cnnatic-kaccera F-24; 8336 70 000 1
- Ontuyecknii 6oxe OK-Mini-8SC;
- Onrnyeckuii 6oxe FTTH-8SC;
- Mydra ontuueckas OK-FOSC-102-48F;
- My¢ra ontrueckas OK-FOSC-102-96F;
-Mydra onruueckas OK FOSC A4 —
24/48/96/144/288 F;
-Mydta ontugeckas OK FOSC A8 —
24/48/96/144/288 F
-Mydta ontuueckas OK FOSC A10 —
24/48/96/144/288 F
-Myd@ra ontiuyeckas OK FOSC A16-
24/48/96/144/288 F 44/288 F
-Mydra onruueckas OK FOSC -103-24/48 F

3 | - Ananrep onrnueckuii LC/UPC SM DX; 8536 70 000 2
- Apanrtep orrruucckuit LC/UPC MM DX;
- Apantep orrrnueckuit SC/UPC SM SX;
-Anarnrep ontuyeckuit SC/UPC MM SX;
4 | - Kpoce onrtuuecknii OK-ODF; 8536 70 000 3
- Kpocc ontnuecknit OK-FDF;

- Onrnyeckag nmonka OPIT-32;

- Onrnueckuii 6oxe OK-OPB-8;
- Onruuecknii 6oxke OK-OPB-24;
- Onrnueckuii boxe OK-OPB-32;
- Onrryecknii 6oxe OK-OPB-48;
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- Omruuecknii 6oxec OK-KP3-16SC;
- Onrugecknii 6oxe OK-KPVY-16SC;
- Kopobka pacrnpenenurensuas KPC-2-16;
- ITonka xouconpHasa 1 U 19"-280;
- Kopo6Gxa npotspknas stasksas KITDn-01;
- Kopobka nporsxnas sraxnas KITOn-02;
- Kopobka mpotsknad staxnas KI191-03;
5 | - [Nonka BentunaTopHas [1B-2T-1U; 8538 10000 0
- [Tonka BearunsTopras [1B-4T-1U;
- QUILTP CETEeBOI;
6 | -Kopobxa pacripenenutensHas Uil OTKPBITOTO 392590 8009
MonTaxka ELEMENT OK-11-306 A-HF-IP65;
-Kopobka pacrmipenenntenshast 171 OTKPLITOro
monTaxa ELEMENT OK-11-307A-HF-IP65;
-Kopobka pacnipenenurensHas Juisi OTKpPhITOro
mvoraTaxa ELEMENT OK-11-308A-HF-IP65;
-Kopobxka pactipeenutenshas 1711 OTKPBITOrO
mouTaxa ELEMENT OK-11-309A-HF-IP63;
HE BKJIIOUYEHBl B «EIWHEN TiepedeHs TPOIYKIIMHU, TOJAIEKANeH 00g3aTebHON OIEeHKe
(MoATBeP:KIEHUIO) COOTBETCTBHA B paMKaXx TaMOXXEHHOTO COI03a C BbUIAadel eIHHBIX
JOKyMeHTOB», yrBepxkacHHb1 Pemenuem Komuccun Tamoxkennoro Corwza Ne 620 ot
07.04.201 1.

KoMmmiekrylomue wus3genus M 3amacHble 4acTH, He HNOMJIe)KAT HNOATBEepAKIeHHI0
COOTBETCTBHA TPeOOBAHHAM TEXHHYECKOI0 PerJaMeHTa, cortacHo [eXHH4eckoro
permamenTa TamoskernHoro cofo3a 004/2011 «O 6e30mMacHOCTH HU3KOBOILTHOTO 000PY/I0OBAHM,
yrBepxkaeHHblil Pemwennem Komuccuu Tamokennoro coroza ot 24anpesns 2013r. Ne 91,
[Toxmexat oO6a3aTenbHON OICHKE (MTOITBEPIKICHHIO) COOTBETCTBHS TOTBKO, eI HPUMEHAIOMCA
B TEXHUYECKUX CPEelCTBaxX 3alluThl, 00OpaboTKH, XpaHEeHUd U Nepeladd CBeJeHUM, ColepKallux
TOCYIAPCTBCHHBIC CEKPEThI W COYKEOHYIO HHGDOpPMaIMIO, a TalKe O000pYIOBAaHHME CETCH
TeTeKOMMYHHUKAIUi, cojepikariee amnmapaTHble W TPOrpaMMHBIE CpPENCcTBA /Ul oOecnedeHHs
MIPOBEACHUSA CHEIHUAIBHBIX ONEPATHBHO-PO3BICKHBIX MEPOTIPHATHIA.

JomoaHNTETBHO co00MaeM, YT0 OTBETCTBCHHOCTh 3a MPABHIBHOCTh TPEICTABICHUA B
janipoce  uHdopmanud 1o uaeHtHdukamuu npoaykiuu 1 koay TH BOJ] uecer opranuzaiius

— 3a4BHTCIIb.

C:,gl—l - Aamarauberosa T.M.

NOANKCH D.H.0

Henonaurens: Capeenbdacsa D.b.
Ten:+7(727)232-34-77



